disti: exaudi preces plebis tue per v̄nigenitū tuū, quez confite-

antiam

stantialem et cogualē tibi in diuinitate credimus: et per spiritum sanctū paraclitum, quē ab utroque procedere cōfitemur: et per merita beatissimi p̄tomartyris Stephani, cuius hodie festū celebramus: ut benē **B** dicas et sancti **F**ices hoc sal, auenam, hordeū, et siliginē: ut quicūq; aialia ex eis gustauerint, adiutorū sanitatis et incolumitatis recipiāt: per te dñe sc̄tē pater: q̄ cū filio et spū sc̄tō viuis et regnas p̄ oīa secula seculorum. **A**men.

Benedictio dei patris omnipotentis, et filii, et spūs sancti, descendat sup̄ hāc creaturā auenę, ordei, siliginis et salis. **A**me. **A**spergant aqua benedicta. **De benedictione vini, in festo sancti Joānis euāgeliste cōtra venenū. Cap. 12.**

In festo sancti Joānis apostoli et euāgeliste, b̄dicat vini, hoc modo. **A**diutoriū n̄m. **E**t postea legat euāgeliz. **I**nitiū sancti euāgelij s̄m Joannem. **I**n principio erat. fol. 12. **S**equentia sancti euāgelij secundum Joannem.

In illo tpe: Nuptię factę sunt in Cana Galilee: et erat mater Jesu ibi. Vocatus est autē Jesus et discipuli eius ad nuptias. Et deficiente vino dicit m̄r̄ Jesu ad eū, vinū nō habēt. Dicit ei Jesus: Quid mihi, et tibi est mulier? Nōdū venit hora mea. Dicit m̄r̄ eius ministris. Quodcūq; dixerit vobis facite. Erant autē ibi lapideę hydrię sex positę s̄m purificationē Judeorū, capacities singule metretas binas, vel ternas. Dicit eis Jesus: Implete hydrias aqua. Et impleuerūt eas vsque ad summū. Et dicit eis Jesus: Haurite nūc et ferte architriclino, et tulerunt. Ut autē gustauit architriclin⁹ aquā vinū factā: et nō sciebat vñ esset: ministri autē sciebāt, q̄ hauserāt aquā: vocat sp̄s s̄m architriclin⁹: et dicit ei: Dis hō primū bonū vinū ponit, et cū inebriati fuerit, tūc id qd̄ deterior est. Tu autē euasti bonā vinū vsq; adhuc. Hoc fecit initiū signorū Jesus in Cana Galilee: et manifestauit gl̄iaz suā. Et crederūt in eū discipuli ei. **De euāgelio, dicat sacer-**

Per istos sermones sci euāgelij indulgeat nobis Dñs **dos**, n̄r̄ Jesus Ch̄s vniuersa n̄ra crimina, et delicta. **A**me. **B**enedicat Dñs n̄r̄ Jesus Ch̄s hāc creaturā vini. **A**me. **P**er Dñs regit me. fol. 170. **totus cū** Gloria pa. **kyrie elei.** Ch̄s elei. **kyrie ele.** **L**z n̄r̄. **A**ue Maria. **S**euos fac seruos tuos et ancillas tuas. **D**eus meus sperātes in te. **E**t si mortifery quid biberint. **N**ō eis nocebit. **S**ustate et videte quomā suavis